Управление образования администрации

МО «Жигаловский район»

ПРИКАЗ

От 26.12.2020 г.                                                                                                                  № 328 - од

«Об итогах  районного конкурса

«Лучшая методическая

разработка среди педагогов

дошкольного образования» »

           На основании приказа от 01.10.2020 года № 262-од, сводного оценочного протокола

районного конкурса  «Лучшая методическая разработка среди педагогов дошкольного

образования»  от 26.12.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать лауреатами конкурса «Лучшая методическая разработка среди педагогов

дошкольного образования»:

1.1. Арзамазову Татьяну Юрьевну, воспитателя муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 1 «Березка»

1.2. Трофимчук Елену Николаевну, учителя-логопеда муниципального казённого

дошкольного  образовательного учреждения детского сада № 10 «Родничок»

1.3. Костромину Ольгу Алексеевну, воспитателя муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 1 «Березка»

1.4. Дулову Ирину Николаевну, воспитателя муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 10 «Родничок»

2.  Считать участниками конкурса «Лучшая методическая разработка среди педагогов

дошкольного образования»:

2.1. Валукину Ольгу Николаевну, воспитателя муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 1 «Березка»

2.2. Федорову Надежду Арнольдовну, воспитателя муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 1 «Березка»

2.3. Хохрякову Елену Александровну, воспитателя муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 1 «Березка»

4. Победителя  и лауреатов районного конкурса «Лучшая методическая разработка среди

педагогов  дошкольного образования» наградить дипломами, участников  сертификатами.

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела общего образования

Добровольскую Ольгу Валерьевну.

Начальник  управления образования                                              Ю.Л.Богатова